
APC Back-UPS 1200VA, 230V, AVR, French
Sockets (650W)

cena vč DPH: 4737 Kč
cena bez DPH: 3915 Kč

Kód zboží (ID): 4565828

PN: BX1200MI-FR

Záruka: 24 měsíců

Vstupní kabel s českou vidlicí délka 1,3 metru Výstup 4x česká zásuvka Baterii v
jednotce Back-UPS nemůže uživatel vyměnit vlastními silami. Kontaktujte
technickou podporu společnosti APC a požádejte o seznam autorizovaných
servisních středisek ve vašem okolí Kapacita Baterie (VAh) 108 (1 baterie 12V 9 Ah)
Rozsah vstupního napětí pro napájení z rozvodné sítě 140 - 300V Vstupní účiník při
plném zatížení 0.54 Surge energy rating 273J Data Line Protection Ochrana RJ45 pro
Ethernet 10/100/1000 Base-T Dodáváno včetně USB komunikačního kabelu A-B
délky 1,2m Maximální výška 19.0cm Maximální šířka 14.0cm Maximální hloubka
39cm Čistá hmotnost 7.6kg Hmotnost při dodání 8.6kg Přepravní výška 29.7cm
Přepravní šířka 23.5cm Přepravní hloubka 49.5cm Nastavení jasu kontrolky LED
Zařízení Back-UPS umožňuje ovládat jas kontrolky LED. Krátkým stisknutím tlačítka
NAPÁJENÍ během režimu síťového napájení se jas kontrolky LED sníží a zazní pípnutí.
Dalším stisknutím se jas kontrolky LED obnoví Bez ventilátoru - hlučnost v technické
specifikaci 40dBA, UPS je hlučnější ve stavu on battery, kdy je aktivní invertor UPS

Vstupní kabel s českou vidlicí délka 1,3 metru Výstup 4x česká zásuvka Baterii v
jednotce Back-UPS nemůže uživatel vyměnit vlastními silami. Kontaktujte
technickou podporu společnosti APC a požádejte o seznam autorizovaných
servisních středisek ve vašem okolí Kapacita Baterie (VAh) 108 (1 baterie 12V 9
Ah) Rozsah vstupního napětí pro napájení z rozvodné sítě 140 - 300V Vstupní
účiník při plném zatížení 0.54 Surge energy rating 273J Data Line Protection
Ochrana RJ45 pro Ethernet 10/100/1000 Base-T Dodáváno včetně USB
komunikačního kabelu A-B délky 1,2m Maximální výška 19.0cm Maximální šířka



14.0cm Maximální hloubka 39cm Čistá hmotnost 7.6kg Hmotnost při dodání 8.6kg
Přepravní výška 29.7cm Přepravní šířka 23.5cm Přepravní hloubka 49.5cm
Nastavení jasu kontrolky LED Zařízení Back-UPS umožňuje ovládat jas kontrolky
LED. Krátkým stisknutím tlačítka NAPÁJENÍ během režimu síťového napájení se jas
kontrolky LED sníží a zazní pípnutí. Dalším stisknutím se jas kontrolky LED obnoví
Bez ventilátoru - hlučnost v technické specifikaci 40dBA, UPS je hlučnější ve stavu
on battery, kdy je aktivní invertor UPS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

